oplocení z gabionových dílců bylo nahrazeno systémovým oplocení firmy 
Pilecký, dle cenové nabídky zhotovitele. 

4. CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

4.1 Cena za řádně a včas provedené, úplné, bezvadné a předané dílo je stanovena 
dohodou stran jako cena pevná , maximální přípustná , ve výši 644 534,25Kč 
(slovy: šest set čtyřicet čtyři tisíc pět set třicet čtyři korun českých a dvacet pět 
haléřů) bez DPH (dále jen „cena díla"). K ceně díla bude účtována DPH 
v příslušné výši podle platných právních předpisů . Strany prohlašují, že cena díla 
je zcela nezávislá na inflaci. Zhotovitel není oprávněn požadovat úpravy ceny